●芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
PFC 喘虞送筈
峨寞極徨侏
PFC(QM) 狼双
PFC(ER) 狼双
Type:
Issue date:

(µH)
駆協桁峙
窮送 ∗1
(A)
D
(mm)
max.
W
(mm)
max.
F
(mm)
壌㌔方
(Np/Npd)
QM侏
PFC3811QM-221K05B-00 Drop-in 8.5 65 125 220 4.6 33.5 40.0 50.5 10.3
PFC3812QM-221K06B-00R Drop-in 10.0 65 180 220 5.8 32.0 40.0 44.0 10.3
PFC3514QM-351K04B-00 Through hole 15.5 65 100 350 3.7 30.0 37.0 25.0 10
PFC3514QM-281K05B-00 Through hole 15.5 65 125 280 4.6 30.0 37.0 25.0 9.8
PFC3514QM-231K05B-00 Through hole 15.5 65 150 230 5.5 30.0 37.0 25.0 9.6
PFC3318QM-601K03B-00 Through hole 20.0 50 75 600 2.8 28.0 35.0 22.5 9
PFC3318QM-601K03E-00 Through hole 20.0 50 75 600 2.8 28.0 35.0 22.5 9.6
PFC3318QM-451K04B-00 Through hole 20.0 50 100 450 3.7 28.0 35.0 22.5 9
PFC3519QM-451K04E-00 Through hole 20.0 50 100 450 3.7 30.0 37.0 25.0 10
PFC3519QM-301K06B-00 Through hole 20.0 50 150 300 5.5 30.0 37.0 25.0 9.8
PFC3819QM-301K06E-00 Through hole 20.0 50 150 300 5.5 33.5 40.0 28.0 9.8
PFC3519QM-231K07B-00 Through hole 20.0 50 200 230 7.4 30.0 37.0 25.0 9.6
PFC3819QM-231K07D-00 Through hole 20.0 50 200 230 7.4 33.5 40.0 28.0 9.6
PFC3819QM-181K09B-00 Through hole 20.0 50 250 180 8.8 33.5 40.0 28.0 9.5
PFC4124QM-181K09D-00 Through hole 25.0 50 250 180 8.8 38.0 43.0 32.0 9.5
PFC3819QM-151K11B-00 Through hole 20.0 50 300 150 11.1 33.5 40.0 28.0 9.8
PFC4124QM-151K11D-00 Through hole 25.0 50 300 150 11.1 38.0 43.0 32.0 9.8
ER侏
PFC2723ER-601K02B-00 Through hole 25.0 50 75 600 2.4 25.0 28.0 20.0 9.8
PFC2723ER-421K03B-00 Through hole 25.0 50 100 420 3.4 25.0 28.0 20.0 10.8
PFC3125ER-451K03E-00 Through hole 27.0 50 100 450 2.7 26.0 33.0 21.0 10.0
PFC3125ER-301K05B-00 Through hole 27.0 50 150 300 4.9 26.0 33.0 21.0 10.4
PFC3125ER-231K06B-00 Through hole 27.0 50 200 230 6.4 26.0 33.0 21.0 9.0
PFC3525ER-301K04E-00 Through hole 27.0 50 150 300 4.1 27.5 37.0 22.0 10.4
PFC3525ER-231K06E-00 Through hole 27.0 50 200 225 5.6 27.5 37.0 22.0 10.0
PFC3525ER-181K09B-00 Through hole 27.0 50 250 180 9.5 27.5 37.0 22.0 10.5
(3/12)
003-03 / 20100927 / c633_pfc.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
PFC3811QM

窮儿 (W)
窮湖
(µH)
駆協桁峙
窮送 ∗1
(A)
桁峙窮送 at OCP
壌㌔方
(Np/Npd)
OCP
margin
吋才窮送 ∗2
(A)
PFC3514QM-351K04B-00 85 to 264 65 100 350 3.7 120% 4.4 10
PFC3514QM-281K05B-00 85 to 264 65 125 280 4.6 120% 6.0 9.8
PFC3514QM-231K06B-00 85 to 264 65 150 230 5.5 120% 7.2 9.6
(6/12)
003-03 / 20100927 / c633_pfc.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
PFC3318QM / PFC3519QM

F
8-ø1.0
5
4
3
2
6
7
8
1
Np
(Main)
Npd
(Sub)
侏 D W H P1 P2 P3 P4 F
PFC3525ER 27.5max. 37.0max. 27.0max. 9.5 3.5 16.5 6.5 22
瞳兆
補秘窮儿
Eac(V)
撞楕